Lychowski, ad Judicia Capitalia Terrae Przemyslensis sub
 Tempus Confederationis seu Interregni; Ratione per ipsam
 tempore in Processu causa Specificata; dum Supra dictus
 Lychowski ad Depositorum suum in Villa Sosnica Exceperit
 cum Sate ferrum et boctorem alias Furmanam Hono-
 rem Patrum Dacrye, cum ipse Filio Jwaslu Dacrye
 miseret; et Honore Dacrye via Strada publica
 interceptor, Equorum sui Recognitionis priorum Unius
 Colere Inviolabilitate, alterius Cognositor. Valor florey
 Ducatorum. Dux humani valor florey sexag-
 ginta, aliarum eorum in eod ferrum Exceperit in Pro-
 cesu causa Specificatorum modo violente receptionis
 exinde pacis et Securitatis publica sub tempus In-
 terregni violationis; merito et intentat, nec non de
 ipsa Pena Infamiae ea in causa in ipso iudicio Capitu-
 rali per se Recognitionem sup ipse obreath; quietat,
 emittit, dimittit, liborung, et absolutum pronuntiat,
 causam eand et Actionem Judicariam totamq ante
 iudicem et subsequet Processum; ipsamq suam
 Infamiam cum eius publicacione in toto et per omnia
 cassat, mortificat, et annihilat, sibi suam posteris
 pmissorum racione, obpderam sibi Recognitioni plena-
 riam et sufficientem Satisfactionem perpetuam in-
 penderit Silencium Hac sua potestati psonali Recogni-
 tione ad ipsa media.

Minorowie Conges Gu-
 monskiego Quietant. 102

Coram Offici et Illis pntibus sacrey Capitan
 Przemyslensis personate comparentes Gualt. Georgius
 Minor et Zacharenia Wieniska conycti tunc facta.

mentibus et Corporibus Exteris, a Torris, Dicitibus
 Jurisdictionibus suis quibuscumque proprijs et Corporalibus
 recedat. Presenti vero sacrorum Imperatoris Romanorum
 Jurisdictioni, quodcumque officium hunc attinet de eum successi-
 bus, ac bonis suis generaliter omnibus, totis et plura-
 ria incorporat, atq; subijcet, palam, libere publice
 ac per expressum recognoscunt, et quilibet illorum de-
 oratione sua pro interesse recognoscit. Quia ipsi equi-
 dem Supplicata Invenit Catharina Stravinskha sororis cum
 oratione mariti sui ver. Tutoris, singulari personali af-
 sistentia, et oblatione ad misericordiam recognoscenda Con-
 sentit. Invenit Dominicanam Guionestam, eiusque paros
 de Summa Mille florenorum polonorum, sibi recognoscens
 per eundem Invenit Guionestam scripto facto manuali
 de Kstusillus hic Przemysla, feria Tercia post
 festum Sanctae Agnetis Virginis et Martyris prima.
 Anni Domini Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo Octavo
 scripto; manu eiusdem Invenit Guionestam propria subscripto
 et Affie Terribus Przemysla roborat, nec non de e-
 o ipso scripto manuali, eiusdem Invenit Torretti
 Przemysla roborat; quod et, emittit, dicitur ha-
 beret, et absolutum cum apte preterea pronuntiat; Por-
 ritum prefatum manuali, eiusque inscriptionem in Libram
 in toto et per omnia Casat, mittit, et annu-
 lant. Recognoscens sibi Summam prefata Mille flore-
 norum polonicarum plenam praestitam esse per-
 solutionem. Hanc sua presenti personali recognitione
 ad praesens omnia et singula mediat.